

یادداشت

سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت توجه خوبی به بانوان دارد

● **دقترا** ارتباطات مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت؛ دو استاد بانوی دانشگاه معتقدند یکی از قوی‌ترین راهبردهای اجرای سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت توجه به بانوان است. آنان بر این باورند که این راهبرد در بخش‌های مختلف سند الگو مورد توجه قرار گرفته است. دکتر محبوبه کبیری‌رئانی و دکتر مریم جنیدی در گفت‌وگویی به بررسی ظرفیت‌ها و موانع پیش‌روی جامعه زنان در تحقق تدابیر سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت پرداخت. این دو بیان کردند: تحقق سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت و توجه به پیشرفت پایدار اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و انسانی، در گرو مشارکت فعالانه عموم مردم است، اما در این میان، نقش آفرینی زنان، حائز اهمیت بیشتری است. مشارکت زنان در پیشرفت از دو بعد حائز اهمیت است؛ اول، زنان به‌مثابه سرمایه‌های انسانی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی کشور و دوم، نقش عمیق آنها در تحول فرهنگی که در گرو مشارکت متمرکز بر بعد اول تحول در بعد دوم را نیز به ارمغان می‌آورد.

این دو کارشناس اقتصادی و سیاسی دانشگاه ادامه دادند: بر این اساس اگر بپذیریم یکی از مسائل کشور، بهره‌مندی ضعیف و نامناسب از توان نیمی از سرمایه انسانی است؛ یکی از قوی‌ترین راهبردهای اجرای سند الگوی پیشرفت اسلامی ایرانی توجه به بانوان خواهد بود؛ راهبردی که در بخش‌های مختلف سند، توجه مناسبی به آن شده است.

جنیدی و کبیری اظهار کردند: براساس بخش‌های افیق و تدابیر الگو، نسل به عدالت اجتماعی و توانمندسازی همه آحاد مردم با هدف مردمی‌کردن اقتصاد، ضروری است؛ ازاین‌رو توانمندسازی اقتصادی زنان که نیمی از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، در اولویت قرار می‌گیرد. از آنجاکه یکی از اقدامات اقتصادی در تدابیر سند الگو، «ارج نهادن به دانش‌ها و مهارت‌های حرفه‌ای بومی و غیررسمی» است، به نظر می‌رسد گسترش مشاغل زودبازده هنری و خانگی که بیشتر بر هنر انگشتان بانوان استوار است، زمینه مناسبی برای فعال‌سازی زنان در اقتصاد مقاومتی است. جنیدی و کبیری خاطرنشان کردند: این شیوه ورود زنان به عرصه اقتصاد نه‌تنها توان اقتصادی نیمی از جامعه را فعال می‌کند و تولید ملی را افزایش می‌دهد و باعث افزایش درآمد خانوار می‌شود، بلکه نیازی به تحصیلات دانشگاهی ندارد و حتی زنان کم‌سواد هم می‌توانند وارد آن شوند. از سوی دیگر فعالیت اقتصادی زنان در منزل نه‌تنها خللی در بنیان خانواده وارد نمی‌کند بلکه آرام‌آرام فرهنگ مصرف‌زدگی جامعه امروز ما را متحول می‌کند. علاوه بر این زنان دانش‌آموخته و متخصص نیز منبعی برای پیشرفت محسوب می‌شوند؛ بنابراین ضروری است با تقویت اقتصاد دانش‌بنیان از این دستورات متخصص در جهت نیل به پیشرفت و افزایش بهره‌وری، بهره برده شود. به باور این استادان دانشگاه، یکی از راه‌حل‌های رایج جهانی برای مشارکت همزمان زنان در اجتماع و خانواده، تبعیض مثبت است. براساس این راه‌حل، همواره حوضی حداقلی از زنان در مراکز خصوصی و دولتی لحاظ می‌شود. جنیدی و کبیری ادامه دادند: مضاف بر اینها، دولت در رأس امور باید از موفقیت زنان توانمند، شایسته و تحصیل‌کرده و نقش آنان در پیشرفت حمایت کند، همچنین شرایط را با هدف پیشرفت، برای تغییر ساختار اقتصادی فراهم کند و در سطح جامعه مدنی، از نهادهای مدنی، سفنی و حزبی به‌منظور تشویق زنان به مشارکت اقتصادی و سیاسی حمایت کند.

شروق؛ چند روزی است که از سوی دولت خبر می‌رسد که قرار است شیوه

جدیدی برای توزیع بنزین اجرا شود و همین موضوع باعث شده شایعات زیادی درباره گران‌شدن بنزین به گوش برسد.
آبان دو سال پیش بود که دولت دوازدهم یک‌باره قیمت بنزین را گران و آن را سهمیه‌بندی کرد، اتفاقی که باعث اعتراضات فراوانی در سطح جامعه شد و حتی چندین نفر در شهرهای مختلف کشته شدند.
اتفاقات رخ‌داده باعث شد خبرنگاران در نشست خبری این هفته سخنگوی دولت از او در این باره پرسش کنند و بهادری جهرمی نیز از فرصت استفاده کرد و به دولت قبل و رئیس‌جمهور پیشین طعنه زد.
سخنگوی دولت سیزدهم درباره نحوه اطلاع‌رسانی از تصمیمات مربوط به روش جدید توزیع بنزین، گفت: «دولت سیزدهم اهل تصمیمات یک‌شبه و خبرهای تلخ صبح جمعه‌ای نیست. این دولت، دولت مردمی است نه دولت امنیتی، دولت سیزدهم صادقانه با مردم گفت‌وگو می‌کند. این‌گونه نگرانی‌ها و شایعات ناشی از بی‌صداقتی و نامحرم‌دانستن مردم در گذشته است که به اعتماد عمومی آسیب رسانده است و از گذشته برای این دولت به اارت گذاشته شده است.»
طعنه‌های سخنگوی دولت به حرف‌های ششم آن سال ۹۸ حسن روحانی است که بعد از گرانی ناگهانی بنزین گفته بود: «من هم صبح جمعه فهمیدم قیمت تغییر کرده؛ چون به شورای امنیت کشور واگذار کرده بودم؛ البته قیمت در سران سه قوه هم صبوب شده بود».
به جز حسن روحانی یکی دیگر از سران سه قوه در آن زمان، ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور فعلی است که در آن زمان ریاست قوه قضائیه را بر عهده داشت. رئیس‌جمهور پیشین، تصمیم دولت برای تغییر قیمت را این‌گونه توضیح داده بود: «سال ۹۴ آخرین باری بود که قیمت بنزین را تغییر دادیم. ۹۵ مصمم بودم برای تغییر و وقتی در دولت مطرح کردم، مخالفت شد و وقتی همه دولت مخالفت کردند، ما عقب‌نشینی کردیم. سال ۹۶ گفتیم طرح اصلاح قیمت بنزین را به مجلس ببریم و آنها هم نظر بدهند و به مجلس دادیم. در مجلس روی قیمت بنزین توافق شد؛ اما رئیس مجلس و کمیسیون تلفیق پیش من آمدند و گفتند یک سال دیگر این را عقب بیندازیم و در سال ۹۷ اجرا کنیم. در ۹۷ خواستیم اصلاح کنیم که تحریم شدید را داشتیم، مجدد نشستیم و بحث کردیم. شد سال گذشته همین موقع. در دولت گفته شد تا ۲۲ بهم صبر کنید؛ چون من خدمت اقا قول داده بودم که سال ۹۷ اجرائی می‌کنیم رقم پیش اقا. ایشان فرمودند چرا پس اصلاح نمی‌کنید؟ گفتیم دولت می‌گوید بعد ۲۲ بهمن. ایشان هم گفتند ایرادی ندارد. بعد از ۲۲ بهمن. بعد از ۲۲ بهمن هم گفته شد الان که شب عید است، گذاشتیم برای بعد از عید».
او افزود: در اردیبهشت تصمیم گرفتیم که اجرائی شود؛ اما یک خبرگزاری در گفت‌وگو با آقابیی از ادارهای روز سه‌شنبه اعلام کرد

سیاست

طعنه‌های سخنگوی دولت به حسن روحانی:

اهل خبرهای تلخ صبح جمعه‌ای نیستیم



و گفت بنزین پنجشنبه قیمتش تغییر می‌کند.
مگر پانزدهم بودم، وزیر نفت به من گفت اصلا در پمپ‌بنزین‌ها راه نیست. یک راه‌پان‌دان عظیم نشان دادند که کیلومترها صف بسته بود. تانکر راه نداشت بنزین برساند. به من گفتند اگر این را لغو نکنید، امشب قاجعه می‌شود. من از همان کرمانشاه گفتم لغو کنید. موضوع بنزین را به وزیر کشور و شورای امنیت کشور واگذار کردم. این را من به وزیر کشور گفتم که این مصوبه و تصمیم ماست. گفتم اجرایش با شما و صدوسیما، بروید و به من هم تکوید و هر وقت شما مناسب دیدید، بروید و اجرا کنید. شبی که اجرا شد، من هم نمی‌دانستم که این هفته است یا آن هفته. گفته بودم که هر شبی مناسب بود، اجرایش کنید».
سخنگوی دولت سیزدهم روز گذشته شایعه افزایش قیمت بنزین را رد کرد و گفت: «هیچ طرحی برای افزایش قیمت بنزین در دستور کار دولت قرار ندارد. دولت به دنبال توزیع عادلانه‌تر یارانه بنزین است و طرحی برای توزیع عادلانه‌تر یارانه بنزین به صورت آزمایشی در دو جزیره پیش‌بینی شده است که براساس این طرح بنزین به افرادی که خودرو هم ندارند اختصاص می‌یابد.»
بهادری جهرمی ادامه داد: «تا پیش از این یارانه بنزین به دارندگان خودروها اختصاص پیدا می‌کرد که عادلانه بود چراکه بخشی از مردم فاقد خودرو هستند و یارانه‌ای با معادل آن به ایشان تعلق نمی‌گرفت. موضوع دیگر اینکه برخی از مردم چند خودرو داشتند و چند برابر افرادی که یک خودرو دارند از این یارانه استفاده می‌کردند. بنابراین برای اینکه یارانه بتواند توزیع عادلانه‌تری داشته باشد، طرح این است که بنزین یارانه‌ای به افراد اختصاص پیدا کند. اما تأکید می‌شود قیمت بنزین قرار نیست هیچ تغییری بکند».
جواد اوجی، وزیر نفت نیز درخصوص جزئیات این طرح گفته: «طبق این طرح سهمیه بنزین خودروهای عمومی تعیین نخواهد کرد و به جای واریز به کارت سوخت، به حساب بانکی صاحب آن خودرو واریز می‌شود.

بازگشت طرح صیانت به مرکز پژوهش‌های مجلس

مدنظر به بحث و بررسی گذشته شد. برخی از اعضای کمیسیون معتقد بودند با توجه به اینکه زمان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ در کمیسیون‌های تخصصی آغاز شده است و برخی از اعضای کمیسیون هم در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه عضو هستند، با درخواست مرکز پژوهش‌های مجلس موافقت شود تا در این زمانی که اعضای کمیسیون مشترک مشغول رسیدگی به حوزه بودجه ۱۴۰۱ هستند، طرح برای بررسی و کار کارشناسی بیشتر به مرکز پژوهش‌های مجلس بازگردد.
اگر چه برخی از دیگر اعضای کمیسیون مانند احمدحسین فلاحی و علی‌اصغر عنابستانی ضمن مخالفت با این موضوع معتقد بودند

توقف حبس بدهکاران بانکی؟

دولت از او، نتیجه‌ای جز ظلم به سایر مردم ندارد! نوشته است: «اگر کرونا پدید آمد و واحد تولیدی ضررده شد، طبعاً موقتا تعطیل می‌شود و مستمری کارگزارنش هم باید از بیمه بی‌کاری پرداخت شود. اگر زانی هم داشت، باید بر مبنای محاسباتی عادلانه و فراگیر و پس از بررسی ابعاد و ممیزی دقیق واحدها، جبران شود. اگر یک واحد تولیدی برای کشور استراتژیک است و باید از آن در شرایط بروز مشکلات اقتصادی حمایت کرد، این کار باید با اخذ تعهدات و یک برنامه ریاضتی و پرداخت شود، مجدد اثر تورمی بر اقتصاد کشور خواهد داشت. این یعنی قبول برای رسیدن بر دستاوردهای آذری جهرمی با اشاره به اینکه در حمایت از تولید اگر استراتژی نباشد، به‌هم‌ریختگی ایجاد خواهد شد. واحد تولیدی اگر نتواند در اقتصاد خودابستا باشد، محکوم به شکست است و حمایت بی‌جا و مستقیم

برای خودروهای شخصی سهمیه‌ای معادل ۱۵ لیتر به ازای هر فرد به حساب سربوست خانواده واریز می‌شود.»
با این حال رئیس کمیسیون انرژی در مجلس در گفت‌وگو با ایسنا گفته که طرح آزمایشی جدید بنزین دولت در حد یک ایده ناقص است که به نظر اجماعی در دولت هم نرسیده است. فریدون حسوند ادامه داد: «طرح بنزین در حد یک ایده در دولت مطرح شده به همین دلیل مجلس هفته آینده از وزیر نفت دعوت کرده تا درباره این موضوع توضیح دهد؛ چون بنای ما این است که در بودجه سال آینده هیچ افزایش قیمت بنزین نداشته باشیم؛ پس نباید انتهای هم به جامعه وارد شود».
او افزود: «این طرح تا پایان سال اجرا نمی‌شود و برای اجرائی شدن در کیش و قشم هم باید زیرساخت‌های آن فراهم باشد از جمله مشخص‌شدن نحوه وصول پول و نحوه فروش بنزین؛ قطعاً مجلس به‌ویژه کمیسیون انرژی با افزایش قیمت بنزین مخالف است و آن را تنها راه برای اصلاح وضعیت موجود نمی‌داند.»

نظر دولت درباره طرح صیانت از فضای مجازی

سخنگوی دولت همچنین درباره اینکه مرکز پژوهش‌های مجلس درخصوص طرح صیانت از فضای مجازی نظر منفی دارد، نظر دولت در این خصوص چیست، گفت: «طرح حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربرد فضای مجازی، طرحی است که از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس تهیه و به مجلس ارائه شده است. وزارت ارتباطات به نمایندگی از دولت نظرات کارشناسی خود و بسیاری از نگرانی‌های مردم، اصحاب رسانه و صاحبان کسب‌وکارهای اینترنتی درخصوص طرح مزبور را جمع‌بندی و به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است».
بهادری جهرمی با تأکید بر اینکه دولت عمیقاً معتقد است دسترسی مردم به شبکه فضای مجازی، برسرعت، باکیفیت، ارزان و امن یکی از حقوق مهم شهروندی است، افزود: «دولت خود را مکلف به بهبود وضعیت اینترنت و حمایت از کسب‌وکارهای اینترنتی قانونی می‌داند. در همین راستا در جلسه اخیر شورای عالی فضای مجازی، به پیشنهاد وزارت ارتباطات بر لزوم بهره‌گیری از منطومه‌های ماهواره‌ای برای تأمین اینترنت مناطق دورافتاده و ایجاد پایداری و ارتقای کیفیت شبکه تصمیم‌گیری شد».

استعفا۳ وزیر اقتصادی شوخی است

سخنگوی دولت همچنین در واکنش به برخی شایعات درباره استعفا۳ برخی وزرا، این شایعات را بیشتر شبیه به یک شوخی تلخ دانست و گفت: «هر سه وزیر تعاون، صمت و اقتصاد جزء پرتارکین، بانگیزترین وزرا هستند که در جلسات هیئت دولت حضور مؤثری دارند و در جلسات ستاد اقتصادی دولت هم به عنوان پایه‌های اصلی و اجزای جدایی‌ناپذیر، فعالانه در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها مشارکت دارند و با قدرت به کار خود ادامه خواهند داد».

سیاسی‌کاری؟ یعنی اگر مرکز پژوهش‌ها نظر مخالف داشت، دیگر به معنای سیاسی‌کاری نبود؟ مرکز پژوهش‌های مجلس کار کارشناسی انجام می‌دهد و در کمیسیون‌های تخصصی نیز از نظرات کارشناسی آن استفاده می‌شود. در پایان نیز اعضای کمیسیون مشترک حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی مصوب کردند که با توجه به درخواست مرکز پژوهش‌های مجلس به مدت زمان ۲۰ روز کارگروه موضوع مصوبه موظف باشد نسبت به اعمال پیشنهادهای اصلاحی و تکمیلی وزارت ارتباطات، مرکز ملی فضای مجازی، کمیسیون و مرکز پژوهش‌های مجلس بر طرح اصلی اقدام کند.

شده، به دور است. فساد و رانت، شاخ و دم ندارد. به همین سادگی به وجود می‌آید. مسئولان مربوطه هم بیشتر اوقات دنبال دلسوزی هستند؛ اما واقعیت این است که لفاظیه مهربانی و کمک پنهان شده و این موضوع کیلومترها به عدالتی که نشست برای آن ترتیب داده دو تا چهار تادان.

شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص) در نظر دارد انجام خدمات موضوع زیر را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساته)، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید:

الف) کلیه برقراری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد (RFP)، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساته)؛
بر آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت مراحل عضویت در سامانه ۲۱۱۴۵۶- و اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش "ثبت نام / پروفایل تأمین‌کننده سامانه‌گر" موجود است.

ب) نوع فراخوان: فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مشاوران / روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت **QCBS (دو مرحله ای)**
ج) نام و نشانی دستگاه مناقسه گذار: تهران – پاسداران – بالاتر از برج سفید – خیابان شهید حجت سوری – پلاک ۱۱
د) شرکت پایانه‌های نفتی ایران
ه) موضوع: انجام مطالعات پژوهشی جهت پاکسازی لجن و پسماند‌های نفتی به صورت پایلوت در محوطه فرمولونی کجمنت غربی واقع در جزیره خارگ
ه) شرح مختصر خدمات: در این پروژه، تعیین مرز، حجم و سطح بهینه کجمنت غربی در جزیره خارگ، جمع آوری اطلاعات و ارزیابی کمی و کیفی ضایعات لجن‌های نفتی و خاک های آلوده در مجاورت حوضچه غربی پایانه نفتی خارگ و انجام آنالیزهای مقدماتی، انجام پایلوت بر اساس پروپوزال نهایی، مطالعات و طراحی احداث کانال انتقال پساب نفتی با توجه به حداکثر دبی سیال ورودی به سمت کجمنت مطابق با استانداردهای داخلی و بین المللی، ارائه گزارش نهایی، تولید دانش فنی، مستندسازی، تهیه گزارشات و همچنین تولید مدرک تجمیم دانش پروژه و ارائه به کارفرما با فرمت مورد درخواست کارفرما مدنظر می باشد.

و) نوع و مبلغ تخمین انجام تعهدات و حسن انجام کار: ارائه تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان **۵ درصد** نرخ پیشنهادی برنده حسب آیین نامه شماره ۱۳۳۴/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت محترم وزیران؛ ضمناً تضمین صاهره می‌بایست مطابق فرمت‌های نمونه پیوست آیین‌نامه مذکور اجرا گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضمیناتی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیتی و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. شایان ذکر می باشد ده درصد از هر صورت وضعیت مشاور برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار نیز کسر می گردد.

ز) محل، مدت زمان اجرای خدمات و بر آورد کارفرما : محل اجرای خدمات، **پایانه نفتی خارگ و مدت زمان** پیمان **۲ سال شمسی** می باشد. بر آورد تخمینی کارفرما برابر مبلغ **۲۸/۱۰۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (سی و هشت میلیارد و یکصد و یک میلیون و دویست و پنجاه هزار) ریال** می باشد.

ح) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت **۱۸۰ روز** می باشد.

خبر

انتقاد تند نماینده اقلید از تنزل جایگاه مجلس به کارگزینی دولت

● **فارس:** مسلم صالحی، نماینده مردم اقلید، در نطق میان‌دستور خود در نشست علنی دیروز مجلس گفت: تنزل جایگاه مجلس به کارگزینی دولت و صدور توصیه‌نامه‌های استخدامی برخلاف نص صریح قانون را رنگ خطری برای آینده نظام پارلمانی می‌دانم و آن را هتک حرمت نهاد قانون‌گذار علم و شهادر می‌دلمم برای تنمه آبروی مجلس چاره‌ای بیندیشید وگرنه زمان علیه ما خواهد بود. از طرفی به‌کارگیری افرادی با افکار عملیاتی و پروژه‌محور در پست‌های استراتژیک موجب گرفتار آمدن کشور در گرداب روزمرگی و تمرکز صرف بر ساخت‌وساز کلنگ‌زنی به جای پرداختن به سازوکار توسعه و فرآیند عقلانی آن شده است. این رویکرد سنتی با اجرای شش برنامه ناقص عمرانی متأسفانه سه دهه فرصت‌های ارزشمند ملی را از دسترس مردم ما خارج کرده است. وی افزود: آسیب‌شناسی برنامه‌های عمرانی و به اصطلاح توسعه قبل از انقلاب شکوهمند اسلامی نشان می‌دهد که برنامه‌های پنج‌ساله اول عمرانی هستند و رسالت کسب‌وکارهای اینترنتی درخصوص طرح مزبور را جمع‌بندی و به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است».
بهادری جهرمی با تأکید بر اینکه دولت عمیقاً معتقد است دسترسی مردم به شبکه فضای مجازی، برسرعت، باکیفیت، ارزان و امن یکی از حقوق مهم شهروندی است، افزود: «دولت خود را مکلف به بهبود وضعیت اینترنت و حمایت از کسب‌وکارهای اینترنتی قانونی می‌داند. در همین راستا در جلسه اخیر شورای عالی فضای مجازی، به پیشنهاد وزارت ارتباطات بر لزوم بهره‌گیری از منظومه‌های ماهواره‌ای برای تأمین اینترنت مناطق دورافتاده و ایجاد پایداری و ارتقای کیفیت شبکه تصمیم‌گیری شد».

استعفا۳ وزیر اقتصادی شوخی است

سخنگوی دولت همچنین در واکنش به برخی شایعات درباره استعفا۳ برخی وزرا، این شایعات را بیشتر شبیه به یک شوخی تلخ دانست و گفت: «هر سه وزیر تعاون، صمت و اقتصاد جزء پرتارکین، بانگیزترین وزرا هستند که در جلسات هیئت دولت حضور مؤثری دارند و در جلسات ستاد اقتصادی دولت هم به عنوان پایه‌های اصلی و اجزای جدایی‌ناپذیر، فعالانه در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها مشارکت دارند و با قدرت به کار خود ادامه خواهند داد».

نامه انتقادی یک نماینده به استاندار اصفهان

● ایسنا: نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای انتقادی خطاب به استاندار اصفهان از بر زمین ماندن کارهای اصلی اولویت‌دار در این استان گلایه کرد. عباس مقتدایی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نوشت: به‌گونه‌ای عمل کنید که در کوتاه‌مدت هم بتوانیم بگوییم استانداری اصفهان توانمند است و امیدوارم این‌گونه شود. در این نامه آمده است: با توجه به کوتاهی‌های صورت‌گرفته توسط استانداری اصفهان، این‌جانب و همکاران برای عدم ایجاد تاخیر در کارها پیشگویی لازم را انجام دادیم و معاون اول محترم رئیس‌جمهور نیز به شایستگی دستور لازم را صادر کردند. جای تعجب است که چرا کارهای اصلی که باید اولویت داشته باشند و منافع آن مستقیماً به مردم می‌رسد، بر زمین مانده و برخی کارهای فرعی محور کارهای جناب‌عالی و همکارانتان شده است. قابل قبول نیست در دولت سیزدهم حاشیه‌ها بر متن غلبه کند. از جناب‌عالی انتظار می‌رود حاصل اقدامات انجام‌شده و دستورات بسیاری خوبی را که از وزارت کشور و سازمان اداری و استخدامی کشور و اکنون از معاون اول رئیس‌جمهور اخذ کرده‌ایم، محور فعالیت‌های خود قرار دهید.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی خرید خدمات شناسه آگهی۱۲۴۷۳۴۴
مشاوره به شماره مرجع ۰۱۱/۱۴۰۰/ و شماره سامانه ستاد۲۸۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰
نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی نفت ایران (سهامی خاص)
شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص) در نظر دارد انجام خدمات موضوع زیر را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساته)، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید:
الف) کلیه برقراری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد (RFP)، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساته)؛
بر آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت مراحل عضویت در سامانه ۲۱۱۴۵۶- و اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش "ثبت نام / پروفایل تأمین‌کننده سامانه‌گر" موجود است.
ب) نوع فراخوان: فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مشاوران / روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت **QCBS (دو مرحله ای)**
ج) نام و نشانی دستگاه مناقسه گذار: تهران – پاسداران – بالاتر از برج سفید – خیابان شهید حجت سوری – پلاک ۱۱
د) شرکت پایانه‌های نفتی ایران
ه) موضوع: انجام مطالعات پژوهشی جهت پاکسازی لجن و پسماند‌های نفتی به صورت پایلوت در محوطه فرمولونی کجمنت غربی واقع در جزیره خارگ
ه) شرح مختصر خدمات: در این پروژه، تعیین مرز، حجم و سطح بهینه کجمنت غربی در جزیره خارگ، جمع آوری اطلاعات و ارزیابی کمی و کیفی ضایعات لجن‌های نفتی و خاک های آلوده در مجاورت حوضچه غربی پایانه نفتی خارگ و انجام آنالیزهای مقدماتی، انجام پایلوت بر اساس پروپوزال نهایی، مطالعات و طراحی احداث کانال انتقال پساب نفتی با توجه به حداکثر دبی سیال ورودی به سمت کجمنت مطابق با استانداردهای داخلی و بین المللی، ارائه گزارش نهایی، تولید دانش فنی، مستندسازی، تهیه گزارشات و همچنین تولید مدرک تجمیم دانش پروژه و ارائه به کارفرما با فرمت مورد درخواست کارفرما مدنظر می باشد.
و) نوع و مبلغ تخمین انجام تعهدات و حسن انجام کار: ارائه تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان **۵ درصد** نرخ پیشنهادی برنده حسب آیین نامه شماره ۱۳۳۴/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت محترم وزیران؛ ضمناً تضمین صاهره می‌بایست مطابق فرمت‌های نمونه پیوست آیین‌نامه مذکور اجرا گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضمیناتی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیتی و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. شایان ذکر می باشد ده درصد از هر صورت وضعیت مشاور برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار نیز کسر می گردد.
ز) محل، مدت زمان اجرای خدمات و بر آورد کارفرما : محل اجرای خدمات، **پایانه نفتی خارگ و مدت زمان** پیمان **۲ سال شمسی** می باشد. بر آورد تخمینی کارفرما برابر مبلغ **۲۸/۱۰۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (سی و هشت میلیارد و یکصد و یک میلیون و دویست و پنجاه هزار) ریال** می باشد.
ح) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت **۱۸۰ روز** می باشد.
روابط عمومی

۱- اساسنامه شرکت.

۲- آگهی های ثبت، تأسیس و تغییرات روزنامه رسمی.

۳- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی الزامی است.

۴- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت بیمه‌کاری با رتبه حداقل ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و یا گواهینامه تأیید صلاحیت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

بها سایر شرایط:

۱- توانایی ارائه ضمانتنامه "شرکت در فرآیند ارجاع کار" به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفتصد و پنجاه میلیون) ریال و انجام تعهدات قراردادی طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.

۲- توانایی ارائه ضمانتنامه "انجام تعهدات" به میزان ۱۰/۰میلیغ کل قرارداد و نیز کسر ۱۰٪ از هر یک از پرداختهای قراردادی جهت تضمین "حسن انجام کار".

۳- داشتن امکانات، توانایی و تخصص در موضوع مناقسه و کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم.

-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۴۰۰/۱۰/۸

-مهلت در یافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۹

-مهلت ارسال پاسخ استخدام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گذار:

آدرس: استان یوشهر - شهرستان دیلم - شهر امام حسن - شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه بهرگان.

تلفن ۰۲۳۳۸۰۰۳۳-۰۲۳۳۸۰۰۳۳-۰۲۱-۲۳۳۸۰۰۳۳. فاکس: ۰۷۷-۲۳۳۷۲۷۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶-۲۱. دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۳۷ و ۸۵۱۲۳۷۶